^{۲۱} شهلا شرکت، «چشمه آگاهی اگر بجوشد»، زنان، سال اول، شماره ۱، نقل در ببران، نشریات ویژه زنان، ۲۰۰-۱۹۵.

^{۲۲} رزازی فر، گزارش نشریات زنان و خانواده، ۲۶-۲۵.

^{۲۳} گزارش بخش فارسی بی‌بی‌سی، ۱ اردیبهشت ۱۳۸۳ (۲۰ آوریل ۲۰۰۴).

^{۲۴} http://www.bbc.co.uk/persian/iran/story/2004/04/040420_he-pourzand.shtml (دسترسی ۳۱ مرداد ۱۳۸۷).

^{۲۴} زنان، سال ششم، شماره ۳۴، اردیبهشت ۱۳۷۶.

خود را اعلام کند.^{۲۵}